產品特色
1. 可連接多廠牌PLC(士林、三菱、永宏、豐煒、台達…等)
2. 豐富多樣的連接介面
 (RS-232/RS-422/RS-485/Modbus/Ethernet)
3. 高速傳輸介面(USB及Ethernet)
4. 複數台人機通訊功能
5. 外部I/O控制(選配)
選配   I / O 擴充埠
型號 : EU1-16IO  (8 input, 8 output)
Creative your own
士林人機介面EU100系列
9704V1
外型尺寸圖
189.5
47
.5
15
7
13
9.
5
207 190.5±0.5
14
0.
5±
0.
5
盤面開孔尺寸外型尺寸
單位：mm
EU 1 0 6 – G S – 00
1 2 3 4 5
1
2
3
4
5
EU100系列
6代表5.7吋人機介面
G代表灰階液晶螢幕
S代表STN面板
00：基本型 01：網路型
10；多功能型 11：網路多功能型
型號說明
電源
顯示幕
解析度
背光形式
背光LED壽命
觸控螢幕
對比
處理器
應用記憶體(ROM)
內部記憶體(RAM)
消耗功率
電池壽命
空冷、正面防塵防滴(IP65)
CE、FCC、BSMI
0～ 50℃(避免凍結)、保存： -10～60℃ (避免凍結)
85% RH以下(避免結露)、保存：85%RH以下 (避免結露)
腐蝕性氣體‧引火性氣體‧油霧‧塵埃儘量避免
海拔 1000 m以下
符合IEC 61131-2
10~150Hz ; 1.0KG ; X Y Z三方向各12次
符合IEC 61000-6-2：2001
207 × 157 × 47.5 mm
190.5 X140.5 mm
0.8
周圍溫度
周圍濕度
霧氣
標高
振動
衝擊
雜訊
外型尺寸
開孔尺寸
重量(kg)
環境
通訊介面
I/O 擴充埠
冷却・保護構造
認證
基本規格
EU106-GS-00
基本型
EU106-GS-10
多功能型
EU106-GS-01
網路型
EU106-GS-11
網路多功能型
DC24V±10%(由使用者自行提供)
5.7” STN 16灰階
320×240
LED
常溫下50000小時
4線電阻式
使用者自行設定
32BIT RISC
32M Byte NAND FLASH (System 16M /User16M)
16M×2
10W Max
連續使用約兩年(關機狀態下)
COM1(RS-232/RS-422)
COM2(RS-422)
USB
乙太網路
人機介面型名
O O O O
O O O O
O O O O
X X O O
X O X O